
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в указ губернатора Тульской 
области от 15 сентября 2011 года № 2 «О структуре 

аппарата правительства Тульской области»

В соответствии со статьями 33, 49 Устава (Основного Закона) 
Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 15 сентября 
2011 года № 2 «О структуре аппарата правительства Тульской области» 
следующее изменение:

в пункте 3 указа текст «секретариат заместителя Губернатора 
Тульской области» заменить текстом «секретариаты заместителей 
Губернатора Тульской области».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

А.Г. Дюмин

Тула
4 марта 2016 года
№ 45

091525


